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„Miejsce odległe” docenione na świecie

"Miejsce Odległe" to publikacja kolektywu Sputnik Photos wydana przez Centrum Nauki
Kopernik. Wydawnictwo jest dopełnieniem wystawy zdjęć pod tym samym tytułem, którą
można było oglądać latem w Pawilonie 512 nad brzegiem Wisły. 
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Pięć historii fotograficznych oraz opowiadania, których bohaterką jest Wisła, spodobało się na tyle,
że w kilka organizacji wyróżniło „Miejsca odległe” jako jedno z najlepszych wydawnictw roku.

Publikację docenił niemiecki magazyn Album oraz blog Photonews, amerykański photo-eye, oraz
zespół Newsweek’a  i The Daily Beast.

Autorami publikacji są: Agnieszka Rayss, Jan Brykczyński, Michał Łuczak, Rafał Milach oraz Adam
Pańczuk. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

źródło: www.kopernik.org.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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